1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 марта 2021  года
	№
	78
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 8 июня 2015 года № 329

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского                  автономного округа от 8 июня 2015 года № 329 «Об утверждении                   Перечня организаций, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории              Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа           (Бочкарев В.В.).»;

2) пункты 6 и 7 таблицы «Перечень организаций, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории Чукотского автономного округа» приложения изложить в следующей редакции:
«

	6.
	Федеральное казённое предприятие «Аэропорты Чукотки»
	Команда для перевозки грузов, населения

	7.
	Акционерное общество «Чукотснаб»
	Подвижные автозаправочные станции

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа        (Бочкарев В.В.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин